CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

EdifícioDr.Cássio de Freitas Levy *
ESTADODE PAULO

Ofício nº 106/2022 - CMC

Cordeirópolis, 7 de novembro de 2022.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos, em anexo, o Autógrafo nº 3661, proveniente da

aprovação, na 36º sessão ordinária, do Projeto de Lei nº 51/2022, de autoria do vereador Paulo
Cesar Moraes de Oliveira, que fixa o dia 15 de outubro como o "Dia Municipal da Auxiliar de

Desenvolvimento Infantil e Pajem” no Município de Cordeirópolis.

Sendo o que se apresenta, renovo na oportunidade os protestos da

mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Ro = CAh ] f ) J7 > , ssSP vVI ) , cant :

(fartos Aparecido Barbosa
Ed Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉADINAN ORTOLAN
Prefeito Municipal
Praça Francisco Orlando Stocco, 35 a y
Centro 28éAparecido. / Coord O Benedi

CORDEIRÓPOLIS - SP Pre. Mu,do emalios
eirópolis

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jafet - Cordeirópolis/SP - CEP 13490-086